16 במרץ 2017
י"ח באדר תשע"ז

דיוור ישיר מלשכת היו"ר

בית הדין הארצי לעבודה:

שימוש בשעוני נוכחות ביומטריים במקומות עבודה הוא פגיעה אסורה בפרטיות ובאוטונומיה של העובד

הנני שמח לעדכן אתכם בהצלחה נוספת לשמירה על זכויות העובדים מבית היוצר של הסתדרות המעו"ף והפעם המדובר בפסק דין תקדימי בסוגיה עקרונית אשר נוגעת לכולנו.